
 

 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

18  марта 2024 г.                         
                                         

 № 8/52 

г. Каменск-Уральский 
 

О  составлении протокола об итогах голосования на избирательном 

участке № 1867 на выборах Президента Российской Федерации с 

отметкой «Повторный» 

 

В связи с выявлением Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссией ошибки при подсчете участковой 

избирательной комиссией избирательного участка № 1867 Каменск-

Уральского городского округа числа избирателей, включенных в список 

избирателей на момент окончания голосования (строка 1 протокола), в 

соответствии с пунктом 4 статьи 74 Федерального закона от 10.01.2002 г. 19-

ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 4.10 

Инструкции по организации единого порядка установления итогов 

голосования, определения результатов выборов Президента Российской 

Федерации с использованием Государственной автоматизированной системы 

Российской Федерации «Выборы», утвержденной постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 21 февраля 

2024 г. № 159/1270-8, Каменск-Уральская городская территориальная  

избирательная комиссия  р е ш и л а :   

1. Обязать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 1867 составить протокол об итогах голосования на выборах 

Президента Российской Федерации с отметкой «Повторный». 



2. Указанный протокол с отметкой «Повторный» незамедлительно 

направить в Каменск-Уральскую городскую территориальную 

избирательную комиссию.  

3. Ранее представленный участковой избирательной комиссией в 

территориальную избирательную комиссию протокол об итогах голосования 

приобщить к протоколу с отметкой «Повторный». 

4. Обеспечить возможность получения копии протокола с отметкой 

«Повторный» лицами, получившими копии ранее представленного 

протокола. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.В. Дегтяреву. 

 

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                         

О.В. Дегтярева 

 

Секретарь  

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

  

                                 

О. Е. Санникова 

 

 


